区虬江路 1355 弄机关食堂餐饮管理服务合同》。 

2、乙方接受甲方的日常管理、监督。 

二、管理模式： 

本项目采购内容为：甲方负责：1）虬江路 1355 弄机关食堂所需食品原材料、

调味品及餐具采购；2）提供设备、餐具、水、电、煤气配套到位，乙方人员到

位后即可投入使用；财务管理、食堂的管理、卫生保洁、餐饮的服务保障、人员

的招聘、人事管理安排等由乙方负责；主副食品的售价由甲乙双方协商制定。 

三、合同主要服务： 

具体详见项目招标文件文件及乙方投标文件。 

四、合同金额： 

1、本合同金额为人民币（大写）壹佰玖拾玖万玖仟柒佰柒拾叁元贰角柒分

（￥1999773.27）。与服务项目有关的所有费用应包含在合同中，包括工作人员

工作服、鞋帽、口罩、手套等，甲方不再另行支付任何费用。如遇增加、减少服

务内容、平均每天客饭就餐人次多于或少于额定人数的 10%时，双方可以提出增

加或减少当年度的服务费用，经双方确认后，另外签订增加或减少当年度服务费

用的补充合同。 

五、服务期限： 

本合同服务期限为 2025年 10月 1日至 2026年 12月 31日，合同期内，甲

方对乙方进行日常工作考核和每季度满意度测评，如年底综合平均分不满 80分，

有权对乙方按违约责任进行经济处罚。